DICHIARAZIONI  DEI  PRESENTATORI  DI  LISTA

I sottoscritti genitori di alunni di scuola dell’Infanzia di scuola o di scuola Primaria o di scuola  Secondaria di primo grado* presentano la lista per le elezioni del Consiglio di Istituto per la componente GENITORI. La lista è contraddistinta dal seguente motto:

________________________________________________________________________________________
Dichiarano altresì di non far parte né di essere presentatori di altre liste della stessa componente.

	Nome Cognome
	Luogo e data di nascita
	Nome della figlia/o classe frequentata
	Firma
	Eventuali estremi documento

	1)
	
	
	
	

	2)
	
	
	
	

	3)
	
	
	
	

	4)
	
	
	
	

	5)
	
	
	
	

	6)
	
	
	
	

	7)
	
	
	
	

	8)
	
	
	
	

	9)
	
	
	
	

	10)
	
	
	
	

	11)
	
	
	
	

	12)
	
	
	
	

	13)
	
	
	
	

	14)
	
	
	
	

	15)
	
	
	
	

	16)
	
	
	
	

	17)
	
	
	
	

	18)
	
	
	
	

	19)
	
	
	
	

	20)
	
	
	
	


Ai sensi dell’articolo 20 della legge 15/65 e la legge 38/71 dichiaro autentiche le firme in elenco

Data _________________  Il Dirigente Scolastico ( o delegato)__________________________
* Cancellare le voci che non interessano

